
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

I S T I T U T O     C O M P R E N S I V O     S T A T A L E

“G.B. MONTEGGIA”

Scuola Primaria e Secondaria di I grado

Via Maria Ausiliatrice, 13. - 21014 LAVENO MOMBELLO (VA)

Protocollo come da segnatura allegata

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;
VISTO l’articolo 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 129, concernente il
conferimento delle supplenze annuali e temporanee fino al termine delle attività didattiche;
VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 10 luglio 2020, n. 60, con la quale sono state istituite
le Graduatorie provinciali per le supplenze e di istituto per il biennio relativo agli anni scolastici
2020/2021 e 2021/2022, finalizzate al conferimento degli incarichi a tempo determinato del
personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del
personale educativo;
VISTA l’O.M. n. 112 del 06/05/2022, che disciplina per il biennio relativo agli anni scolastici
2022/2023 e 2023/2024, l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie
provinciali per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché
l’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni scolastiche
statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo;
VISTA la Nota dell'Ufficio XIV USR per la Lombardia prot. 7240 del 12/9/2022 che richiede in
conformità a quanto disposto dall’art. 9 della citata Ordinanza Ministeriale, di procedere alla
pubblicazione all’Albo di ciascuna istituzione scolastica, per gli insegnamenti ivi impartiti, delle
suddette graduatorie di istituto entro martedì 13/09/2022

DISPONE

la pubblicazione all'albo online delle graduatorie di Istituto di II e II fascia disponibili tramite il
sistema informatico di gestione delle GPS.

Il dirigente scolastico
Fabio Giovanetti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 

 

 

 

telefono: 0332 668381 
codice ministeriale: VAIC829001 
codice fiscale: 83005650128 
codice univoco fatture: UFS6B9

sito scuola: www.icmonteggialaveno.edu.it 
e-mail: segreteria@icmonteggialaveno.it 
e-mail: VAIC829001@istruzione.it 
PEC: VAIC829001@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da FABIO GIOVANETTI


		2022-09-13T18:31:11+0200
	Fabio Giovanetti




